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Né bazé nenit 8 t& Ligjit té Punés Nr. 03/L-2012 , nenit 8 t& Rregullores mbi themelimin e mardhénies sé
punés né KRU “Hidromorava”-sha Gjilan, dhe nenit 5 t& Udhézimit Administrativ Nr. 01 /2024 pér
Rregullimin ¢ Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik, KRU “Hidromorava”-sha Gjilan shpall:

KONKURS PUBLIK
Pér plotésimin e vendeve té lira t& punés né NJ.O.Viti prané KRU “Hidromorava”-sha Gjilan.
1. 1 (njé) Operator né FPU. Letnicé, NjO.Viti ,
2. 1 (nj&) Lexues té Ujématesve - inkasant, né NjO.Viti
3. 1(njé) Mjeshter né mirémbajtjen e rrjetit t& ujésjellésit NjO.Viti.
1.Titulli i pozités: Opertor né FPU. Letnicg
Numri i ekzekutuesve:
Njé /1/ njésia operative n& Viti;
Kohézgjatja e Kontratés: Koh t& caktuar

Orari i ploté: 40 oré né javé.
Paga bruto: 502 €

Pérgatitja shkollore:
o Kualifikimi shkollor: Shkolla e Mesme
e Nijohja e punés me kompjuter MS Word & Exel

Detyrat dhe pérgjegjésité:

Kujdeset pér mbarévajtjen e procecit t& punés né Fabrikén e Ujit;
Kujdeset pér kuotén shtypjes sé ujit;

Kujdeset pér kulaitetin — klorizimin ¢ ujit né FPU;

Evidenton ecurité kryesore t& prodhimit gjaté procesit té pungs;
Bén pranim dorézimin e ndérrimit sipas radhés me operatorét;

| pégjigjet Menaxherit t& Njo. dhe Menaxherit pér cilési t& ujit.

2. Titulli i pozites: Lexues t& ujématésve

Numri i ekzekutuesve:

Njé/1/ njésia operative né Viti;
Kohézgjatja e Kontratés: Kohg caktuar
Orari i ploté: 40 oré né javé.

Paga bruto: 502 €

Pérgatitja shkollore:
e Kualifikimi shkollor: Shkolla e mesme;
¢ Njohja e punés me kompjuter MS Word & Exel,

Detyrat dhe Pérgjegjésite:
e Béné leximin e ujématésve né sektorin privat dhe shoqéror;
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Jep verejtje hargjuesve pér eliminimin e defekteve té ujématésve;

Zbulon dhe i lajméron hargjuesit e ujit té cilét né ndértesat e veta kang lokale afariste;

Shénon ndérrimin e pronaréve né ujématés;

Shénon hargjuesit e ri dhe hargjuesit t& cilét jané té lidhur né ményre ilegale (egér);

Jep vérejtje Konsumatoréve pér mirémbajtjen e pusetave pér leximin e ujématésve;

Shénon ujématésit e gmontuar dhe t& montuar, si dhe datén dhe gjendjen e ujématésit;

Gjendjet e lexuara i regjistron né databazé;

Arketon mjetet nga konsumatoret shtepiak dhe institucional;

Mjetet e grumbulluara t€ nesérmen i dorzon né arkén kryesore t& bashkangjitur né specifikacion;
Kryen edhe pung tjera sipas urdhérit t& menaxherit (& njésisé punuese Viti.

3. Mjeshter né mirémbajtjen e rrjetit té ujésjellésit

Numri i ekzekutuesve:

Njé/1/ njésia operative Viti;
Koh&zgjatja e kontratés: Kohé t& caktuar
Orari i ploté: 40 oré né javé.

Paga bruto: 502 €

Pérgaditja Shkollore:

Kualifikimi shkollor: Shkolla e mesme
Patent Shoferi kategoria “C”

Detyrat dhe Pérgjegjésité:

Cdo kandidat (aplikues) pér pozitat e lartéckura duhet t’i kompletoj dhe dorézoj dokumentacionin e

Kryen punén i pavarur me udhézimin e pérgjegjesit né rikonstruimin e rrjetit a sipas nevojes edhe né

zgjerimin e rrjetit;

Bén vendosjen dhe lidhjen e gypave kur pér to paraqitet nevoja;

Monton t€ gjitha llojet e gypave n& rjetin e ujésjellésit;

Bén pranimin ¢ materialit t&€ nevojshém pér pung;

Bén lidhjen e rrjetit sekondar né rrjetin ekzistues si dhe b&né evitimin e defekteve né rrjetin e
ujésjellésit kygjet dhe ckygjet né rrjet;

Bén montimin dhe ndérrimin e ujématesve né rrjetin e ujésjellésit;

Punon né mirémbajtjen e rrjetit t& ujésjelldsit;

Drejton te gjitha automjetet e njésisé sipas nevojés;

Kryen edhe pung tiera sipas urdhérit t¢ menaxherit té njésisé punuese Viti.

domosdoshém si vijon:

|. Déshmi t& kualifikimit shkollor, fotokopje e noterizuar;
2. Dokumentin e identifikimit;

3. Cv,

4. Certifikatén se nuk &shté nén hetime dhe nuk &shté i dénuar pér ndonjé vepér penale.

Certifikatén mjckésore (pér shkak t& minimizimit té¢ shpenzimeve té kandidative pjesémarrés n@é
konkurs né fund t& procedurés rekretuese ¢ njejti/a do t¢é kérkohet vetém nga kandidati i pranuar né
pung). :
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Aplikim béhet online pérmes kéti e-mailit zyrtar puna@kru-hidromorava.com.

Konkurset publikohen né ueb fagen zyrtare t& kompanisé¢ KRU Hidromorava
https://kru- hidromorava.com/konkurse/

Afati i aplikimit éshté 15 dité, nga dita e shpalljes publike t& konkursit n& portalet lokale , né& linkun e
shpailjeve publike t& kompanisé puna@kru-hidromorava.com edhe até nga data 26 Mars 2024 deri mé daté
09 Prill 2024 né ora 16:00.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato & mangéta refuzchen.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur ng listén q& i plotesojné kushtet e Konkursit fichen pér intervisté dhe

njoftohen pér vendin, datén dhe kohen e mbajtjes s& testimit me shkrim p&rmes postés elektronike dhe
individualisht .

Kryesh kutiv

4
Ymer Salihu
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